РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района

22 заседание 2 созыва

                                                               РЕШЕНИЕ

12 марта 2021 года                      с. Филатовка                                           № 98

О рассмотрении протеста на решение Филатовского

сельского совета Красноперекопского района

Республики Крым от 23 сентября 2020 года № 68

         В соответствии со ст. 12 Закона Республики Крым от 31.07.2014 №38-ЗРК «Об

особенностях урегулирования имущественных и земельных отношений на территории

Рспублики Крым», ст. ст. 14.1., 15 Федерального Закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об

обороте земель сельскохзяйственного назначения», ст.ст. 6, 22, 23 Федерального Закона

от 17.01.1992 №2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», рассмотрев протест

Красноперекопской межрайонной прокуратуры № Исорг-20350015-679-21/-20350015

от 03.03.2021

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Протест признать законным и обоснованным.

2. Отменить решение 15 заседания Филатовского сельского совета 2 созыва от 23

сентября 2021 года № 68 «Об утверждении протокола общего собрания

владельцев сертификатов бывшего КСП «Филатовское» Красноперекопского

района Республики Крым № 11 от 18 сентября 2020 года».
3. Настоящее решение обнародовать на официальной странице муниципального

образования Красноперекопский район на портале правительства республики

Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района.

Филатовское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Филатовского сельского совета -

глава администрации Филатовского

сельского поселения                                                                       Т.Ю. Николаенко